СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 116

XXIII сессия                                                                                        III созыва

От 07.04.2016 г.                                                                          пос. Сенной

Об анализе эффективности муниципальных программ Сенного
сельского поселения Темрюкского района за 2015 год

       В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава Сенного
сельского поселения Темрюкского района, в целях осуществления контроля
за реализацией муниципальных программ Совет Сенного сельского
поселения Темрюкского района р е ш и л::

1. Отметить удовлетворительное выполнение муниципальных программ
Сенного сельского поселения Темрюкского района за 2015 год (приложение).
       2. Утвердить выполнение основных показателей муниципальных
программ Сенного сельского поселения Темрюкского района, усилив
контроль за выполнением мероприятий по муниципальным программам.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского
района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и
распоряжению муниципальной собственностью Д.В.Аникина и начальника
финансового отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района О.А.Узунову.
      4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в
районной газете «Тамань».
      5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

С.И.Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

М.Г.Спиридонов